2019年11月28日

各 位

会 社 名 ポ エ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 釆女 信二郎

（コード番号：9264  東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理部長 吉 本 貞 幸

（TEL. 084-922-8551）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、2019年11月28日開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役の異動（社長

交代）について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社は、変化する事業環境に対処すべく構造改革へ積極的に取り組み、将来の持続的な

成長に向けて会長および社長による経営体制に移行し、経営の一層の強化を図ることと

します。

２．異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

来山  哲二 代表取締役会長 代表取締役社長

釆女 信二郎 代表取締役社長 代表取締役副社長

３．新任代表取締役社長の略歴

    氏名    釆女 信二郎  （うねめ しんじろう）

    生年月日  1951年５月９日

    略歴    1970年４月 株式会社極東機械製作所（現テラル株式会社）入社

          1979年６月 五大産業株式会社入社

          1989年１月 当社設立 専務取締役

          2003年３月 株式会社三和テスコ 取締役副社長（現任）

          2006年９月 当社取締役副社長

          2009年10月 東洋精機産業株式会社 取締役副社長

          2014年１月 株式会社アムノス 専務取締役

          2014年11月 当社代表取締役副社長（現任）

          2015年８月 東洋精機産業株式会社 代表取締役副社長（現任）

          2015年８月 株式会社アムノス 取締役副社長

４．就任予定日

    2019 年 11月 28 日

以 上